На фирменном бланке (если имеется)

______Наименование Контрагента / Банка
адрес Контрагента / Банка

[bookmark: _GoBack]Ставропольский краевой фонд микрофинансированя

	Исх. №____________ от _______________

	[ Отзыв о деловой репутации ]

_______________________________________________________________________________
  (наименование организации/индивидуального предпринимателя, ИНН/ОГРН)
в лице___________________________________________________________________________
        (должность, ФИО руководителя организации/индивидуального предпринимателя)
сообщает, что _______________________________________________________________________
                         (наименование организации/индивидуального предпринимателя, ИНН/ОГРН)

является нашим надежным деловым партнером, своевременно и в полном объеме исполняет свои обязательства по договорам и контрактам, а также соблюдает все устные и письменные договоренности. Мы высоко оцениваем его деловую репутацию как ценного и ответственного партнера и планируем дальнейшее сотрудничество с ним.

С уважением,

Директор ООО / ИП                       	________________/______________________
                                                 Подпись            М.П.                 ФИО